
各  位 

平成 28年８月吉日 

 

杵築少年剣道部 

後援会会長 藤本治郎 

 

第 51回 全国道場少年剣道大会出場 結果報告 

 

拝 啓 

 季夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、去る７月 26 日日本武道館にて行われた、全国道場少年剣道大会に大分県代表として出場

することが出来ましたので、ここにご報告いたします。 

 

 一回戦   ０－４   愛知  洗心道場(ベスト 8) 

  

 日本武道館は、杵築少年剣道部にとって２回目の出場となりました。前回、昨年の結果を上回る

成績を残す！と選手も張り切って、全員攻めの姿勢で諦めない勝負をしてくれましたが、昨年同様

一回戦敗退と残念な結果になりました。 

全国の壁の厚さを知ったことで、更に上を目指す努力をしてほしいと思います。 

今後とも、ご支援を賜りますようお願い致します。 

簡単ではございますが、全国大会出場報告および御礼とさせていただきます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



※特別寄付協賛者ご芳名 

木田照男様       三重野燃料様 

阿部傳七様       山本組様 

玉田博伸様       川田住宅機工業所様 

浦本征夫様       椎茸問屋 徳一様 

堀純議様        カモトヤ様 

松木教生様       富来造園土木様 

矢野玄徳様       シスター美容室様 

小石豊吾様       魚市魚座 松成様 

内野剛様        城山調剤薬局様 

太田恵三様       他匿名２名 

工藤正行様 

隈井則光様 

瀬戸口俊治様 

石丸裕二郎様 

大本クニ子様 

ご協力を頂き、心より感謝お礼 

申し上げます。 

     杵築少年剣道部一同 


